A entrega do Equipamento deverá ser realizada em até 15 (quinze) dias após a assinatura 
do presente Contrato em endereço a ser informado pela CONTRATANTE. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. As Partes acordam que a CONTRATANTE pagará o valor total de R$ 93.810,00 (noventa 
e três mil oitocentos e dez reais), que será pago em até 30 (trinta) dias após a entrega dos 
equipamentos, mediante o envio de nota fiscal pela CONTRATADA com antecedência mínima de 
10 (dez) dias úteis. 

2.2. O valor definido nesta cláusula poderá ser custeado, no todo ou em parte, com verba oriunda